АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2018        №    2466-па     

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
12.09.2013 №1696 «Об утверждении
порядка  размещения  сведений  о
доходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного
характера  лиц,  замещающих
должности  руководителей
муниципальных  учреждений
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  и  членов  их  семей  на
официальном  сайте  администрации
города  Южно-Сахалинска  и
представления  этих  сведений
средствам массовой информации для
опубликования»

В соответствии со статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», частью 6 статьи 8 Федерального закона Российской Федерации от
25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
12.09.2013 №1696 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
должности  руководителей  муниципальных  учреждений  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  и  членов  их  семей  на  официальном  сайте
администрации  города  Южно-Сахалинска  и  представления  этих  сведений
средствам массовой информации для опубликования» следующее изменение:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции «4. Контроль исполнения
постановления администрации города возложить на вице-мэра,  руководителя
аппарата.».

2
2. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах  имущественного  характера  лиц,  замещающих  должности
руководителей муниципальных учреждений городского округа «Город Южно-
Сахалинск», и членов их семей на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска  и  представления  этих  сведений  средствам  массовой
информации  для  опубликования,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  12.09.2013  №1696,  следующие
изменения:

2.1. В  пунктах  5  и  7  слова  «Управлением  кадровой  политики
администрации города Южно-Сахалинска» и «Управления кадровой политики»
заменить  словами  «отдел  профилактики  коррупционных  и  иных
правонарушений  Департамента  кадровой  политики  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска» в соответствующих падежах.

2.2. Пункт  6  изложить  в  следующей  редакции:  «Муниципальными
служащими  отдела  профилактики  коррупционных  и  иных  правонарушений
Департамента  кадровой  политики  аппарата  администрации  города  Южно-
Сахалинска:».

3. Настоящее  постановление  распространяет  свое  действие  на
правоотношения, возникшие с 16.07.2018.

4. Опубликовать  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

5. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города С.А.Надсадин